· Apresentar Ficha Cadastral (anexo I do Edital) preenchida no ato da inscrição.

6. DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

6.1. O prazo de vigência do vínculo das bolsas é de doze meses e será de 1º de março de 2026 
a 28 de fevereiro de 2027 para projetos novos.

6.2. O valor da bolsa é de R$ 773,00 (setecentos e setenta e três reais) para 20 (vinte) horas 
semanais.

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0MZI04I5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DELCIO PEREIRA (CPF: 937.XXX.849-XX) em 21/01/2026 às 15:25:30